
MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

LICITAÇÕES

PP 81 E 82 PPSRP83

Processo Licitatório Nº 180/2020 - Pregão Presencial Nº 81/2020. O Município de Frederico Westphalen, torna público aos
interessados, que no dia 26 de Outubro de 2020, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial nº
81/2020, o qual visa contratação de empresa para prestação de serviços de emissão de laudos radiológicos e
disponibilização de profissionais técnicos em radiologia para atender na Unidade de Pronto Atendimento - UPA. Demais
Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridas na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou
pelo fone (55) 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br . Frederico Westphalen/RS, 08/10/2020.
Simone T. Duarti da Silva - Secretaria Municipal da Fazenda

Processo Licitatório Nº 181/2020 - Pregão Presencial Nº 82/2020. O Município de Frederico Westphalen, torna público aos
interessados, que no dia 27 de outubro de 2020, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial nº
82/2020, o qual visa aquisição de equipamentos para a Unidade de Pronto Atendimento - UPA. Demais Informações e
cópias do Edital poderão ser adquiridas na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone (55)
3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.b r. Frederico Westphalen/RS, 08/10/2020. Simone T. Duarti
da Silva - Secretaria Municipal da Fazenda

Processo Licitatório Nº 182/2020 - Pregão Presencial SRP Nº 83/2020. O Município de Frederico Westphalen, torna público
aos interessados, que no dia 29 de outubro de 2020, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial
SRP nº 83/2020, o qual visa o registro de preços para futura aquisição de uniformes para as equipes de trabalho da
Unidade de Pronto Atendimento - UPA. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridas na Secretaria
Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone (55) 3744-5050, ou através do site
www.fredericowestphalen-rs.com.br . . Frederico Westphalen/RS, 08/10/2020. Simone T. Duarti da Silva - Secretaria
Municipal da Fazenda

RUA JOSÉ CANELLAS, 258
FREDERICO WESTPHALEN
Fone: 5537445050

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 13 de Outubro de 2020

Protocolo: 2020000475232

Publicado a partir da página: 153


	MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

